四川省经济和信息化委员会
关于组织申报四川省2012年工业企业知识产权运用能力培育工程试点企业的通知
川经信创新〔2012〕549号
各市（州）经济和信息化委：
根据工业和信息化部《关于实施工业企业知识产权运用能力培育工程的通知》（工信部科〔2012〕391号）（见附件1）要求，将知识产权推进工作融入到经济发展主战场，我委拟从2012年开始启动培育工程，每年遴选出四川省工业企业知识产权运用能力培育工程试点企业（以下简称试点企业）若干家，培育期限为3－4年，形成一批具有自主知识产权、核心竞争力强的优势企业，从而推动我省产业结构优化升级。现将申报试点企业有关事项通知如下：
一、在本地区国家新型工业化示范基地、重点工业和信息化领域、重点工业企业中选择知识产权密集、具备一定知识产权工作基础、规模和效益良好的企业申报试点企业。
      二、申报的试点企业不超过5家，并以正式文件上报。
      三、指导各申报企业认真填写《工业企业知识产权创造运用能力培育工程试点企业信息》（见附件2）。
四、请于2012年11月7日前将纸质和电子版材料报送至我委技术创新处。
      五、我委将组织专家对申报企业进行评估、遴选，认定四川省2012年工业企业知识产权运用能力培育工程试点企业，按培育工程实施要求将对试点企业有相应的政策扶持。试点企业的资料将上报工业和信息部备案。
      联 系 人：姚若冰、张春霞
      电    话：028-86265751
      传    真：028-86265751
      电子邮箱：jscxc@scjm.gov.cn
      地    址：四川省经济和信息化委员会技术创新处
      邮    编：610015
附件： 1. 工业和信息化部关于实施工业企业知识产权运用能力培育工程的通知
          2. 工业企业知识产权创造运用能力培育工程试点企业信息
                                            四川省经济和信息化委员会
                                                                                        2012年10月31日